
Z:\Aggiornament.SITO Comunale\Ottobre 10\Tidona Di Maria Assenza Decadenza Concessione.doc 

                                                                                                                                                                                                                                                                
                                                                                                   

        

                                    COMUNE DI SCICLI                         
(Provincia Regionale di Ragusa) 

IX SETTORE URBANISTICA  
REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  

N°   42                                                                                                        li  12/10/2010 
 
OGGETTO:C.E. 0023S99-926N del 12.07.1999 .Costruzione casa per civile abitazione in  

C/da Cava D’Aliga. Annullamento . 

IL CAPO DEL  IX  SETTORE                                                    

VISTA  la C.E. n°0023S99-926N del 12.07.1999 con la quale sono stati autorizzati in sanatoria  i lavori   

di costruzione  di un edificio per civile abitazione a  Cava d’Aliga, in ditta Tidona Settimo nato a Ragusa il 

13/11/1939 ed ivi  residente in via L. Settembrini,7; 

CONSIDERATO che detta concessione adottata il 12/07/1999 non si è mai formalizzata in  quanto non  è 

stata  ritirata dalla ditta intestataria; 

VISTA la nota prot.n° 19891 del 26/07/2007 con la quale il Signor Di Maria Giovanni in  qualità  di nuovo 

proprietario, chiede il rilascio  della concessione a proprio nome, giusto atto di compravendita notaio 

Massimo Marota  del 2/07/1998 in Modica Rep.n°2314 racc.170; 

VISTA  l’istruzione dell’ U.T.C in data  03/08/2010 con la quale il tecnico istruttore  propone di annullare la 

concessione n°0023S99-926N del 12.07.1999 e rilasciare una nuova concessione a nome del nuovo 

proprietario; 

VISTO l ’art .36  L . R. 71/ 78; 

VISTO l ’art. 184 del D.lvo  n. °267 del 18/08/2000; 

VISTO l ’art. 48  dello  Statuto Comunale; 

D E T E R M I N A 

 1) Annullare  C.E. n° 0023S99-926N del 12.07.1999 intestata al Signor Tidona Settimo ; 

 2) Notificare la presente al  signor Tidona Settimo nato a Ragusa il 13/11/1939 ed ivi residente in 

via L .Settembrini,7 ed inviare copia al  Responsabile dell’Ufficio Amministrativo  Signora Trovato 

Carmela;  

3) Di trasmettere la presente determinazione, in triplice originale al servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti di  competenza,  ed in copia al Sindaco e all’URP 

. 

La Responsabile dell’Ufficio Amministrativo                

                  Sig.ra Trovato Carmela                                        

                                                                                                                     IL CAPO DEL IX SETTORE 

                                                                                                                                     ( Ing. G. Spanò) 


